
 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -11-2020“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel z vlastní vůle poskytuje tyto dodatečné informace: 

Zadavatel v rámci kontroly zakázky zjistil administrativní pochybení, kdy do této zakázky 

byly zahrnuty i položky, které byly poptávány v zakázce „DNS na dodávky IT -10-2020“.  

Jedná se o položky: 

- č. 8 Flash disk (v předpokládané hodnotě 900 Kč bez DPH); 

- č. 9 Notebook (v předpokládané hodnotě 19 500 Kč bez DPH); 

- č. 10 Přenosná multifunkční tiskárna (v předpokládané hodnotě 7 700 Kč bez 

DPH); 

které tímto zadavatel z této zakázky vyřazuje.  

Z tohoto důvodu vydává opravenou přílohu č. 1, ve které již tyto položky 8-10 nejsou 

zařazeny a o jejich hodnotu se i snižuje celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

na 641 937,00 Kč bez DPH. Do nabídky dodavatel použije tuto novou verzi přílohy.  

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 1 - Předmět veřejné zakázky DNS IT -11-2020 

upravená. 

 

V Hradci Králové dne 25. 06. 2020 


